[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	13.05.2011 № 1050-р

	36-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Положение о звании «Почётный гражданин города Петропавловска-Камчатского», утверждённое решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.11.2005 № 223-р

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Положение о звании «Почётный гражданин города Петропавловска-Камчатского», утверждённое решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.11.2005 № 223-р, внесенный первым заместителем Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., руководствуясь статьей 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменения в Положение о звании       «Почётный гражданин города Петропавловска-Камчатского», утверждённое решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.11.2005           № 223-р.

2. Направить принятое Решение первому заместителю Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашину С.Г.  для подписания и обнародования.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                       И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 19.05.2011 № 340-нд

О внесении изменения в Положение о звании «Почётный гражданин

города Петропавловска-Камчатского», утверждённое решением
Петропавловск-Камчатской Городской Думы
от 16.11.2005 № 223-р

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 13.05.2011 № 1050-р)
1. Абзац первый пункта 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. При условии проживания (регистрации по месту жительства или по месту пребывания) на территории городского округа Почётный гражданин имеет право:».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения,  возникшие с 1 января 2011 года.

	Первый заместитель Главы

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа
	С.Г.Кондрашин